
Lenka T. (Leenour) ID 417255 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 23:11

PODMÍNKY PRODEJE
Všechny věcičky, které prodávám, jsou mnou osobně zkontrolované, pokud se ale najde nějaká chybička, samozřejmě na ni
upozorním.

  CENA ZBOŽÍ
  Cena je uvedena vždy konečná a není v ní započítáno poštovné. Poštovné se připočítává až při placení na základě výše
objednávky, Jedná se převážně o použité zboží. Pokud má nějaké vady, vždy je to v popisu uvedeno.

  V případě, že si požádáte o přeměření nebo máte jiný dotaz, čekám max. 24 hod. na zprávičku, zda si zboží budete brát nebo
ne. Pokud se do té doby neozvete, zboží vracím bez upozornění zpět do prodeje, případně nabízím dalšímu zájemci.

  !!!! POZOR!!!! DRUHÉHO A DALŠÍ PŘÍPADNÉ ZÁJEMCE BUDU KONTAKTOVAT POUZE V PŘÍPADĚ, POKUD PRVNÍ ZÁJEMCE
OBJEDNÁVKU ZRUŠÍ.
  V TOMTO PŘÍPADĚ VÁM DÁM SAMOZŘEJMĚ IHNED VĚDĚT.

  Po závazné objednávce zboží rezervuji 5 dní (což je doba plně dostačující k převodu peněz). POKUD NEDOJDE K ÚHRADĚ
ZBOŽÍ DO 5 DNŮ OD DATA REZERVACE, POVAŽUJI OBJEDNÁVKU ZA BEZPŘEDMĚTNOU A REZERVACI RUŠÍM!!!!!

  !!! POZOR !!! ZBOŽÍ ZPĚT Z DŮVODU NEVYHOVUJÍCÍ VELIKOSTI NEBERU.

  O CENÁCH NESMLOUVÁM A ZBOŽÍ NEVYMĚŇUJI!!!
  NA TYTO NABÍDKY NEREAGUJI. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

  !!! NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM !!!

  Balíčky se snažím odesílat ihned po připsání peněz na účet, nejpozději však do 3 pracovních dnů.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

